

## SOPIMUSLUONNOS

### SOPIMUS KOTOUTUMISLAIN MUKAISTEN VIRANOMAISTEHTÄVIEN HOIDOSTA

#### Sopijapuolet

Tämän sopimuksen osapuolina ovat Alavuden kaupunki palvelun myyjänä ja Kuortaneen kunta, Soinin kunta ja Ähtärin kaupunki palvelun ostajina. Palvelun ostajakunnat antavat sopimuksessa määritellyt tehtävät Alavuden kaupungin viranhaltijan hoidettavaksi.

#### Sopimuksen tavoite

Laki kotoutumisen edistämisestä (KotoL 681/2023) astuu voimaan 1.1.2025. Tämän sopimuksen tavoitteena on tuottaa alla kuvatut palvelut tasalaatuisesti ja tehokkaasti sopimuskuntien alueella.

#### Sopimuksen sisältö

Tällä sopimuksella Kuortaneen kunta, Soinin kunta ja Ähtärin kaupunki antavat kotoutumiseen liittyvät viranomaistehtävät sekä Kuortaneen kunnan ja Ähtärin kaupungin osalta kuntien yhteisessä kotoutumishjelmassa kunnan maahanmuuttokoordinaattorin vastuulle osoitetut muut tehtävät Alavuden kaupungin virassa olevan maahanmuuttokoordinaattorin hoidettavaksi.

Viranhaltija työskentelee 50% työajastaan Alavuden kaupungille, 20% Kuortaneen kunnalle, 5% Soinin kunnalle ja 25% Ähtärin kaupungille. Palvelun laskutus ostajakunnille jaetaan samassa suhteessa.

Kukin kunta järjestää viranhaltijalle työtilan kalusteineen ja tarvittavine tehtävien hoitoon liittyvine oheislaitteineen, IT-yhteydet sekä yhteyden KOTO AJ-järjestelmään.

#### Tehtävien hoidon seuranta

Sopijakunnat perustavat yhteisen seurantaryhmän käsittelemään yhteistyön käytännön toimintaa ja sen kehittämistä. Seurantaryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa. Kokouksen koollekutsujana toimii Alavuden kaupunki.

#### Kustannukset

Tässä sopimuksessa tarkoitettujen tehtävien hoitamista koskevien kustannusten laskutusperusteena käytetään kunkin kunnan tarvitsemaa työmäärää, jolloin kustannukset muodostuvat tehtävää hoitavan viranhaltijan palkkakustannuksista sivukuluineen. Kunnat vastaavat myös maahanmuuttokoordinaattorin viranhoitoon liittyvistä koulutuskustannuksista sekä niihin liittyvistä matka- ja majoituskuluista.

Matkakorvaukset laskutetaan kunnilta ajopäiväkirjan mukaisesti. Viranhaltija käyttää Alavuden kaupungin HR-järjestelmää.

Yleishallinnon kuluina laskutetaan 10% kokonaiskustannuksista. Yleishallinnon kuluihin sisältyvät esim. viranhaltijan henkilökohtaiset IT-laitteet ja niiden leasing-kustannukset sekä muut hallinnolliset kustannukset.

Palvelun hinta tarkastetaan kalenterivuositain kunta-alan virkaehtosopimuksen mukaisesti.

#### Laskutus

Sopimuskuntien maksuosuus kustannuksiin laskutetaan vuosineljänneksittäin toteutuneiden kulujen mukaisesti.

## SOPIMUSLUONNOS

### Viranhaltijan työsuhde

Sopimuksen mukaisia tehtäviä hoitaessaan ostopalvelun tuottaja toimii ostajakunnan johdon ja valvonnan alaisuudessa ja noudattaa sen antamia sääntöjä.

### Vahingonkorvaus

Kunta, jonka tehtäviä viranhaltija kulloinkin hoitaa, on vastuussa aiheuttamastaan vahingosta kolmannelle osapuolelle.

Jos myyjäkunta on työnantajana vahingonkorvauslain perusteella velvoitettu korvaamaan vahingon kärsineelle viranhaltijan ostajakunnan virkatehtäviä hoitaessaan aiheuttaman vahingon, ostajakunta sitoutuu suorittamaan myyjäkunnalle suoritettun vahingonkorvauksen määrän kuukauden kuluessa suorituksesta.

### Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan kuntien välisin neuvotteluihin. Jos yhteisymmärrykseen ei päästä, erimielisyydet ratkaistaan hallintoriita-asiana Vaasan hallinto-oikeudessa.

### Tietoturva

Sopimuksessa noudatetaan EU:n yleistä tietosuojaa-asetusta (2016/679). Tietosuojaa-asetuksen 4. luvun 28. artiklan mukainen kirjallinen sopimus henkilötietojen käsittelystä laaditaan erikseen.

### Sopimuksen muuttaminen ja tarkistaminen

Muutokset ja lisäykset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti.

### Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Tämä sopimus on määräaikainen ja se tulee voimaan 1.1.2025 ja päättyy 31.12.2026.

### Arkistointi

Kukin sopijakunta vastaa omalta osaltaan käytössään olevan ohjeistuksen mukaan toiminnassa kertyvien asiakirjojen ja tiedostojen arkistoinnista, salassapidosta ja tietojen annosta.

### Sijaisjärjestelyt

Mikäli sopimuksen voimassaoloaikana aiheutuu tarvetta sijaisjärjestelyihin sairaustapausten tai vastaavan ennakoimattoman tapahtuman vuoksi, tulee sopimusosapuolten neuvotella viranhaltijan vaihdoksesta etukäteen.